
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

11 

10 

99 

84 

7 

66 

名前 

菊地 昭二 (くろちゃん） ヤマハチャンプ 

石井潤一(モンパパ) ヤマハチャンプ 

野村基 げーはーペリカンJog27V 

屋代兼 ライブDIO 

高岸純 リモコンジョグ 

島村英明 DIO 

Club 

漫画先生 

Racing　Service　SHINDOW 

846軍団&WiLD-LiON 

SRT+846軍団 

魔改造の夜島兄? 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

差 

6.013 

6.297 

11.392 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

6.013 

0.284 

5.095 

1 Lap 

10.986 

Total Time 

5:23.335 

5:29.348 

5:29.632 

5:34.727 

5:25.685 

5:36.671 

BestLap 

30.747 

31.210 

31.239 

31.962 

34.362 

35.501 

In Lap 

5 

6 

6 

4 

4 

3 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

6.013 

平均時速 

124.700 

ベストラップ 

30.747 

ベスト平均時速 

131.135 

ベストラップ保持者： 

11 - 菊地 昭二 (くろちゃん） ヤマハチャンプ

作成日： 2024/05/04 8:37:47 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２８日　２輪イベント 
４月２８日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.1 

スクータースーパーオープンクラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:47:39 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/04/28 13:45 


